
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

DA RO ACU A
ARI MUNTCTPAL (S)

SECC/BRtu e

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

HKJN
-Regularícese Cometido Funcional a Jefe de
Finanzas del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 0 5 i'4,{R. 2020

DEcREro o e.¡¡. ¡,t" 6 /5.-t tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Jefe de

Finanzas del Departamento de Educación de Lota, Don: RODRIGO EDUARDO
MUÑoz ULLoA; DECRETo N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del
Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01 94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N"
1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
M u n icipa lidades.

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Jefe de Finanzas del
Departamento de Educación de Lota, Don: RODRIGO EDUARDO MUÑOZ
ULLOA,    cometido funcional, para participar en Audiencia
en el Juzgado de Cuentas de la Contraloría Regional del Bio Bio, el día Jueves
27 de Febrero de 2020, ubicada en calle O'Higgins Poniente N" 74, de la ciudad de
Concepción.-

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE, devolución de
gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3..IMPUTESE
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE..

lo anterior indicado, al

9A LtD

ANÓTES IVIUN iou ARCHiVESE

¡E
t
o\)

¡tr

{¿pu
)

SER IQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DE . EDUCACTON (S) DE LOTA

..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

B

MUNICIPAL

I

l>


